



## Soupis víceprací a méněprací na stavbu: Ivančice - oprava MK ul. V Uličce

### Méněpráce:

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	02712R	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ, ZRUŠENÍ	1	Kč		
003	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	1	Kč		
006	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	1	Kč		
021	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	91	m2		
022	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	91	m2		
034	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně	100	m		
035	286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	100	m		
039	592283080	palisáda odlehčená průměr 20/40 17,5 x 20 x 40 cm šedá	410	KUS		
044	435125001	Montáž schodišťových ramen	12	KUS		
080	9439000R	Mobiliář "" lavička""	3	KUS		
045	593737870	stupeň základový betonový dl. 98 cm HZS 30-98	12	KUS		

**Celkem za méněpráce:**

**Kč**

**112 364,00**

### Vícepráce:

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
085	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km odkop na pláň: <b>275 m3</b> viz. Položka 015 odkop sanace: $33,3\text{m}^2 * 0,15\text{m} = 5\text{m}^3$ odkop kabelu cetin: $0,3 * 0,3 * 200 = 18\text{m}^3$ $298 * 1,8 = 536 \text{ tun}$	536	T		
086	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů $536 * 24 = 12864$	12864	T		
095	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	536	T		
017	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v ne odkop kabelu cetin: $0,3 * 0,3 * 200 = 18\text{m}^3$ odkop kolem teleskopických zemních soupřav: $2 * 2 = 4\text{m}^3$	22	m3		
014	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	21	m		
071	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lo	21	m		
072	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	21	KUS		
051	592451220	dlažba zámková PROMÉNÁDA 20x10x8 cm šedá	90	m2		
087	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km odvoz dlažby: $90 * 0,08 = 7,2 \text{ m}^3$ odvoz obrubníků: $21 * 0,25 * 0,15 = 0,78 \text{ m}^3$ $8 * 2,2 = 17,6 \text{ tun}$	17,6	T		
088	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů $17,6 * 24 = 422$	422	T		
093	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	17,6	T		
047	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Navýšni vrstvy 0/32 o 5cm (materiál + doprava): $0,05 * 660 = 33\text{m}^3$ sanace pláně 0/32 (materiál + doprava): <b>5m3</b> $38/0,2 = 190 \text{ m}$	190	m2		
nová položka		výměna teleskopických zemních soupřav	2	KUS		

**Celkem za vícepráce:**

**Kč**

**175 037,00**

Ing. M. S.

oblastní závod MORAVA : ulice Hlavní 474 Rajhradice PSČ 664 61

tel. : +420 , fax :+420 , e-mail:

Ředitelství společnosti : Škroupova 719, Hradec Králové, PSČ 500 02